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VI Ogólnopolski Memoriał im. Andrzeja
Wiśniowskiego w Radziechowach
Wydarzenie  odbyło  się  23-24  sierpnia  na  sali  gimnastycznej  Zespołu  Szkół  im  ks.  prał.
Stanisława Gawlika w Radziechowach. Pula nagród finansowych w tym roku wyniosła aż 2000
złotych!

Nie można wyobrazić sobie lepszej okazji do uczczenia pamięci wielkiego sportowca – jakim był
Andrzej Wiśniowski i sprawdzenia własnych umiejętności niż udział w turnieju odbywającym się
już od kilku lat w sierpniu w Radziechowach. To właśnie tu z całej polski w imię wspólnych pasji
odbył się 23 i 24 sierpnia kolejny VI Ogólnopolski Memoriał im. Andrzeja Wiśniowskiego w
Tenisie  Stołowym.  Choć  rozgrywki  trwały  od  sobotniego  poranka,  to  o  godzinie  12.00
nastąpiło uroczyste otwarcie turnieju, w którym ciepłe słowa do zawodników skierowała żona
Andrzeja Wiśniowskiego – Danuta oraz Wójt Gminy Pan Grzegorze Figura.

- Profesjonalizm i świetna organizacja – skomentował Wójt Gminy – możemy być dumni, że te
zawody organizowane są właśnie u nas. Nic jednak nie odbyłoby się bez Pana Tomasza Miki
koordynującego całość przedsięwzięcia. 

Tegoroczne rozgrywki podzielone zostały na dwa dni zmagań sportowych. W sobotę o godzinie
9.30  rozpoczęły  się  zmagania  najmłodszych  uczestników  turnieju  w  kategorii:  szkoły
podstawowe i gimnazjum, a także w kategorii kobiet, weteranów i osób niepełnosprawnych. W
drugim dniu  turnieju  zainteresowani   mogli  zmierzyć  się  w  kategorii  OPEN oraz  kategorii
przeznaczonej dla Amatorów.

Rozgrywki  trwały  już  od  godziny  8.00.  Głównym celem zawodów było  nie  tylko  uczczenie
pamięci  Andrzeja  Wiśniowskiego,  ale  także  popularyzacja  tenisa  stołowego  jako  środka
rehabilitacji, rekreacji i czynnego wypoczynku.

Turniej przewidywał aż siedem kategorii: A – Szkoły Podstawowe, B – Gimnazjum, C – Kobiety
Open, D- Weterani (powyżej 55 lat) i E – Osoby niepełnosprawne Puchar Śląska, F – Amatorzy
(do IV ligi włącznie)  oraz G - Open ( bez ograniczeń ligowych).

Najmłodszym zawodnikiem turnieju był ośmioletni Kacper Turecki z Wieliczki, który otrzymał
pamiątkową statuetkę od gościa Honorowego Turnieju Pana Adama Jurasza.

 

WYNIKI ZAWODÓW PREZENTUJĄ SIĘ NASTĘPUJĄCO:

 

KATEGORIA SZKOŁY PODSTAWOWE:
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1. Sobel Bartosz , 2. Radło Szymon , 3. Dziuba Patryk, 4. Dadak Mateusz

KATEGORIA SZKOŁY GIMNAZJALNE

1. Hetnał Sandra, 2. Dziembała Dawid, 3. Dadak Mateusz, 4. Dziuba Patryk,

KATEGORIA KOBIETY OPEN

 1. Hetnał Sandra, 2. Kopeć Justyna , 3. Królikowska Katarzyna, 4. Potempa Roksana,

KATEGORIA NIEPEŁNOSPRAWNI  gr. VI – VIII

1. Pieronek Grzegorz, 2. Mika Tomasz, 3. Brak Sławomir, 4. Kopeć Adam ,

KATEGORIA NIEPEŁNOSPRAWNI  gr. IX – X

1. Stasica Wiesław , 2. Ścigany Dariusz, 3. Ćwik Roman, 4.Mały-Wieczorek Klaudiusz,

KATEGORIA WETERANI:

1. Sekyra Andrzej, 2. Ćwik Roman, 3. Stasica Wiesław, 4. Sanetra Andrzej,

KATEGORIA AMATOR:

1. Cioch Błażej, 2. Gąsiorski Paweł, 3. Wójcik Rafał, 4. Balawajder Jacek,

KATEGORIA OPEN

1. Michalik Kamil , 2. Kwodawski Bartosz ,3. Kądziela Marek ,4. Gąsiorski Paweł

 

Głównym sędzią turnieju był Jerzy Schreiber.

 

Łączna pula nagród finansowych w kategorii OPEN turnieju stanowiła aż 2000 złotych (1000 zł za
I miejsce (kategoria OPEN), 600 za II miejsce,  300 za III miejsce i 100 za miejsce IV )! Pula
nagród była zatem o aż 500 złotych wyższa niż w roku poprzednim. Oprócz tego na zwycięzców
czekały puchary i nagrody rzeczowe postaci sprzętu sportowego.

Nagrody wręczone zostały przez: małżonkę Andrzeja Wiśniowskiego - Danusię Wiśniowską, ojca
Andrzeja - Jerzego Wiśniowskiego oraz srebrnego medalistę Paraolimpiady z Aten Adama Jurasza
honorowego gościa imprezy.

Nikt z uczestniczących w turnieju nie wyszedł jednak z pustymi rękami, każdy z zawodników
otrzymał pamiątkową koszulkę upamiętniającą to wielkie wydarzenie.
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Organizatorami turnieju byli: Rodzina Wiśniowskich, LITS TS Anders „Jedność” Żywiec, Zespół
szkół im ks. prał. Stanisława Gawlika w Radziechowach oraz Gminne Centrum Kultury, Promocji
Turystyki Radziechowy-Wieprz. Koordynatorem turnieju, jak co roku, był Pan Tomasz Mika.

Patronat medialny nad wydarzeniem odjęli: www.zywiecsport.pl, Magazyn Polski PingPong -
www.pingpong.com.p l ,  Tysk i  Ten i s  -  www.tysk i ten is .zaf r iko .p l ,
www.sportowebeskidy.pl .

 

Patronem honorowym Turnieju był Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz Pan Grzegorz
Figura.

 

Dziękujemy licznym sponsorom turnieju, którymi byli:  ETNOBANK Spółdzielczy Radziechowy-
Wieprz, Firma ALBIS Biuro Budowlane,Gmina Radziechowy –Wieprz, GCKPT Radziechowy-Wieprz,
„EDBUD” Płytki Ceramiczne Jerzy Tlałka, Sortownia Surowców Wtórnych „PIOTR PLAST” Piotr
Figura, „METMAR” Surowce Wtórne Marcin Juraszek, Usługi Kamieniarskie Bartłomiej Kosiec,
Radny Gminy Radziechowy-Wieprz Piotr Kosiec, Drink Bar „ Ferdek & Fufek” Stanisław Juraszek,
Kasa WYBRZEŻE Oddział Żywiec, „PIERNIKI ŻYWIECKIE” K i K Bielewicz, Zakład Przetwórstwa
Mięsnego W. i  B.  Wolny Cięcina, Zakład Przetwórstwa Mięsnego Błachut,  Bank Spółdzielczy
Węgierska Górka i Rodzina Wiśniowskich.

Gratulujemy wszystkim laureatom i życzymy im kolejnych sukcesów sportowych!

(M. Husar)


